

# Profilmetal A/S

Skovsøviadukten 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 13 70 63

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024

Dirigent:

.....  
Lars Pontus Holgersson

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Profilmetal A/S
Adresse, postnr. by	Skovsøviadukten 3, 4200 Slagelse
CVR-nr.	26 13 70 63
Stiftet	30. juni 2001
Hjemstedskommune	Slagelse
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Erik Peter Areskog, formand Anna Victoria Areskog Lars Pontus Holgersson
Direktion	Lars Pontus Holgersson, administrerende direktør Mats Alexander Persson, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og produktionsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab har selskabets ejere bekræftet, at ville stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2024/25, ligesom ejerne ikke vil forlange deres tilgodehavende indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 2.580.776 kr. mod et overskud på 2.866.274 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på 9.437.386 kr.

Ledelsen betragter årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttofortjeneste</b>	11.470.612	10.528.504
3	Distributionsomkostninger	-5.594.360	-3.658.481
3	Administrationsomkostninger	-2.398.551	-2.944.982
	<b>Resultat af primær drift</b>	3.477.701	3.925.041
	Andre driftsomkostninger	-5.131	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.472.570	3.925.041
4	Finansielle indtægter	219.868	135.933
5	Finansielle omkostninger	-348.426	-360.237
	<b>Resultat før skat</b>	3.344.012	3.700.737
6	Skat af årets resultat	-763.236	-834.463
	<b>Årets resultat</b>	2.580.776	2.866.274
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.580.776	2.866.274
		2.580.776	2.866.274



## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	187.274	126.138
		<u>187.274</u>	<u>126.138</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	3.568.608	2.844.356
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.531	127.248
	Indretning af lejede lokaler	32.870	104.712
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	175.000
		<u>3.637.009</u>	<u>3.251.316</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	229.348	226.348
		<u>229.348</u>	<u>226.348</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.053.631</u>	<u>3.603.802</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.040.809	3.525.048
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.726.025	2.071.957
		<u>3.766.834</u>	<u>5.597.005</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.442	1.064.603
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.943.207	5.839.963
	Andre tilgodehavender	155.472	0
	Periodeafgrænsningsposter	28.440	103.714
		<u>5.110.561</u>	<u>7.008.280</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.425.185</u>	<u>2.978.587</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.302.580</u>	<u>15.583.872</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>14.356.211</u>	<u>19.187.674</u>

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	600.000	600.000
	Overført resultat	8.837.386	6.256.610
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.437.386</b>	<b>6.856.610</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	560.121	577.855
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>560.121</b>	<b>577.855</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	25.062
		0	25.062
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	45.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.719	415.024
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.748	244.763
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.513	5.794.836
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.455.613	1.177.621
	Anden gæld	599.111	4.050.903
		4.358.704	11.728.147
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.358.704</b>	<b>11.753.209</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.356.211</b>	<b>19.187.674</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
2 Kapitalforhold  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	600.000	6.256.610	6.856.610
Overført via resultatdisponering	0	2.580.776	2.580.776
Egenkapital 30. april 2024	<u>600.000</u>	<u>8.837.386</u>	<u>9.437.386</u>

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Profilmetal A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forskningsomkostninger, udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

##### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1-3 år
Produktionsanlæg og maskiner	1-30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1-30 år
Indretning af lejede lokaler	3-10 år

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter betalinger modtaget før levering af varer til den enkelte kunde.

#### 2 Kapitalforhold

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab har selskabets ejere bekræftet, at ville stille den nødvendige driftsfinansiering til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2024/25, ligesom ejerne ikke vil forlange deres tilgodehavende indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil.

kr.	2023/24	2022/23
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.540.547	4.645.418
Pensioner	275.891	368.837
Andre omkostninger til social sikring	73.481	94.932
Andre personaleomkostninger	183.470	38.650
	<u>5.073.389</u>	<u>5.147.837</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	216.432	114.509
Andre finansielle indtægter	3.436	21.424
	<u>219.868</u>	<u>135.933</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	186.853	39.372
Andre finansielle omkostninger	161.573	320.865
	<u>348.426</u>	<u>360.237</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	780.970	929.013
Årets regulering af udskudt skat	-17.734	-72.253
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-22.297
	<u>763.236</u>	<u>834.463</u>



## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2023	501.529
Tilgange	154.703
Kostpris 30. april 2024	656.232
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	375.391
Afskrivninger	93.567
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	468.958
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>187.274</b>
Afskrives over	1-3 år

#### 8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. maj 2023	7.773.403	922.231	731.262	175.000	9.601.896
Tilgange	910.204	0	0	0	910.204
Afgange	0	-224.610	0	0	-224.610
Overført	193.000	-18.000	0	-175.000	0
Kostpris 30. april 2024	8.876.607	679.621	731.262	0	10.287.490
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	4.929.047	794.983	626.550	0	6.350.580
Afskrivninger	360.952	86.577	71.842	0	519.371
Tilbageførsel af nedskrivninger fra en tidligere periode	0	-219.470	0	0	-219.470
Overført	18.000	-18.000	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	5.307.999	644.090	698.392	0	6.650.481
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>3.568.608</b>	<b>35.531</b>	<b>32.870</b>	<b>0</b>	<b>3.637.009</b>
Afskrives over	1-30 år	1-30 år	3-10 år		

#### 9 Gæld til tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Handelsbanken AB, hvor Areco Steel AB er kontoindehaver og Profilmetal A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Areco Steel AB retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden.

Profilmetal A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 30. april 2024 en gæld på 0 kr. (pr. 30. april 2023: gæld på 3.361 t. kr.)

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Areco Profiles A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejekontrakt med i alt 498 t.kr. i huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på i alt 189 t.kr. med en resterende kontraktperiode på mellem 14 og 18 måneder.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for et bankinstitut, er der afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 8.000 t.kr. Virksomhedens gæld til banken udgør 0 t.kr. pr. 30. april 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Peter Areskog

### Bestyrelse

På vegne af: Profilmetal AS

Serienummer: e2db407368c9a7[...]846612812de8a

IP: 90.225.xxx.xxx

2024-10-30 07:44:37 UTC



## Mats Alexander Persson

### Direktion

På vegne af: Profilmetal AS

Serienummer: f8b72f0a459da6[...]0f9430055dbf0

IP: 212.181.xxx.xxx

2024-10-30 07:45:15 UTC



## A Victoria E Areskog Lejbman

### Bestyrelse

På vegne af: Profilmetal AS

Serienummer: 6888ccc0e06731[...]502defbeb61c4

IP: 212.181.xxx.xxx

2024-10-30 08:08:41 UTC



## Lars Pontus Holgersson

### Direktion

På vegne af: Profilmetal AS

Serienummer: 920122647086e5[...]ae0244c8cec6a

IP: 79.190.xxx.xxx

2024-10-30 09:00:25 UTC



## Lars Pontus Holgersson

### Dirigent

På vegne af: Profilmetal AS

Serienummer: 920122647086e5[...]ae0244c8cec6a

IP: 79.190.xxx.xxx

2024-10-30 09:00:25 UTC



## Lars Pontus Holgersson

### Bestyrelse

På vegne af: Profilmetal AS

Serienummer: 920122647086e5[...]ae0244c8cec6a

IP: 79.190.xxx.xxx

2024-10-30 09:00:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: WOY18-2XMCB-1BG4A-JC5P-8N3DA-65MDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Chris Mark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cff1c139-c60a-4200-9f4b-a3c503057c79

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-10-30 09:10:05 UTC



## Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-10-30 11:21:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**